Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «17» «03» 2017 г.                               № 10 /МА                               г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием Дня работника культуры
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», представлений к награждению Почетной грамотой Главы ВМО Балаклавский МО от Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Балаклавский Дворец культуры» (прилагаются) и в связи с празднованием Дня работника культуры (25 марта 2017 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетными грамотами Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
1.1. за добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в районных культурно-массовых мероприятиях и проектах, большой личный вклад в развитие культуры и ко Дню работника культуры:
· Пастернака Константина Владимировича – руководителя народного творческого коллектива «Гуляй душа» ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
· Митюкова Геннадия Владимировича - руководителя народного творческого коллектива - хора «Верность» ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;

· Мироводову Надежду Владимировну - руководителя народного самодеятельного коллектива - вокального ансамбля «Мир надежд» ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
· Суханову Людмилу Витальевну - руководителя народного творческого коллектива – театра кукол «Саквояж» ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;

· Батрак Александра Витальевича – звукорежиссера ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
· Виноградову Ирину Васильевну – заместителя директора по культурно-массовой работе ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
· Казмирчук Людмилу Анатольевну – артистку ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
· Руденко Ярослава Викторовича – артиста ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;

· Маркову Татьяну Юрьевну – художника-фотографа ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;

· Реутович Оксану Геннадьевну – менеджера по культурно-массовой деятельности ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;

· Праведную Елену Алексеевну – администратора ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
· Лопухову Людмилу Юрьевну – заведующую костюмерной ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;

1.2. за ответственное и добросовестное отношение к работе, активное участие в районных культурно-массовых мероприятиях и проектах, большой личный вклад в развитие культуры и ко Дню работника культуры:

· Аларкон Наталью Цезаревну – руководителя клубного формирования ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
1.3. за ответственное и творческое отношение к работе, активное участие в районных культурно-массовых мероприятиях и проектах, большой личный вклад в развитие культуры и ко Дню работника культуры:

· Гайкалова Александра Евгеньевича – руководителя театра «Земляничная поляна» ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
1.4. за ответственное и добросовестное отношение к работе, активность в работе, стремление к совершенствованию в профессиональной деятельности и ко Дню работника культуры:

· Астахову Елизавету Сергеевну – инспектора по кадрам ГБУК «Балаклавский Дворец культуры;
1.5. за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие учреждения культуры и ко Дню работника культуры:

· Шеину Ольгу Николаевну – заместителя директора по административно-хозяйственной работе ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
1.6. за добросовестный труд, высокий профессионализм, умение эффективно организовывать рабочий процесс и ко Дню работника культуры:

· Шакун Татьяну Васильевну – методиста ГБУК «Балаклавский Дворец культуры»;
1.7. за добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в районных культурно-массовых мероприятиях и проектах, личный вклад в развитие культуры и ко Дню работника культуры:

·  Костяникову Викторию Вениаминовну – художественного руководителя ГБУК «Балаклавский Дворец культуры».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин